
Uchwała Nr XL/335/2021 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 21 października 2021 r. 
 

w sprawie zamiaru utworzenia samorządowego zakładu budżetowego - 

Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. Dz.U. z 2021r. poz. 1038 ) art. 14  pkt 

7a i art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021, poz. 305, zm. Dz.U. z 2021 r. poz. 1535) oraz art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573) Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Powiatu w Kętrzynie wyraża wolę utworzenia Powiatowego Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Kętrzynie z siedzibą w Kętrzynie przy ul. Wileńskiej 16 prowadzonego  

w formie samorządowego zakładu budżetowego.  

§ 2 

 

Przedmiotem działalności Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Kętrzynie 

będzie wykonywanie zadań rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych, w zakresie: 

1) usług pralniczych, 

2) usług gastronomicznych i cateringowych, 

3) usług niszczenia dokumentów,  

4) usług porządkowych, ogrodniczych, konserwatorskich, 

5) usług rehabilitacyjnych. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


